



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2016 № 1452-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1
Об утверждении муниципальной программы
«Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 18.05.2016 г. № 1077 «О внесении изменений в Решение Думы городского округа Тольятти от 09.12.2015 г. № 911 «О бюджете городского округа Тольятти на 2016 год и на плановый период 2016 и 2018 годов», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы» (газета "Городские ведомости", 2014, 17 октября; 2015, 17 марта, 15 мая, 21 августа, 8 декабря, 2016, 4 марта, 5 апреля, 29 апреля, 31 мая), следующие

изменения:

1.1. В приложении № 1 к Программе:

1.1.1. В наименовании слова «и финансовые ресурсы на ее реализацию» исключить.

1.1.2. В строке 1 слова «Наименование мероприятий» заменить словами «Наименование целей, задач и мероприятий муниципальной программы», слова «Главный распорядитель средств» заменить словами «Ответственный исполнитель», слова «Финансовые ресурсы» заменить словами «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы».

1.1.3. В строке 1.4:

- в столбцах 10 и 11 цифры «1500,0» заменить цифрами «1650,0»;
- в столбце 30 цифры «10697,0» заменить цифрами «10847,0».

1.1.4. В строке 1.5:

- в столбцах 10 и 11 цифры «620,0» заменить цифрами «682,0»;
- в столбце 30 цифры «4271,0» заменить цифрами «4333,0».

1.1.5. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбцах 10 и 11 цифры «5746,9» заменить цифрами «5958,9»;
- в столбце 30 цифры «36432,5» заменить цифрами «36644,5».

1.1.6. В строке 2.1:

- в столбцах 10 и 11 цифры «43,6» заменить цифрами «29,0»;
- в столбце 30 цифры «371,5» заменить цифрами «356,9».

1.1.7. В строке 2.2:

- в столбцах 10 и 11 цифры «67,9» заменить цифрами «45,4»;
- в столбце 30 цифры «460,8» заменить цифрами «438,3».

1.1.8. В строке 2.3:

- в столбцах 10 и 11 цифры «499,5» заменить цифрами «333,6»;
- в столбце 30 цифры «3561,7» заменить цифрами «3395,8».

1.1.9. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбцах 10 и 11 цифры «611,0» заменить цифрами «408,0»;
- в столбце 30 цифры «4394,0» заменить цифрами «4191,0».

1.1.10. Столбец 2 строки 5.4 дополнить словами «: 6 мест проведения Новогодних мероприятий, 3 места проведения Масленицы, 20 мест, на которых вывешиваются праздничные флаги».

1.1.11. В строке 5.4 по ответственному исполнителю «ДГХ»:

- в столбцах 10 и 11 цифры «3954,0» заменить цифрами «3948,0»;
- в столбце 30 цифры «14770,6» заменить цифрами «14764,6».

1.1.12. В строке «Итого по задаче 5»:

- в столбцах 10 и 11 цифры «6331,8» заменить цифрами «6325,8»;
- в столбце 30 цифры «39355,6» заменить цифрами «39349,6».

1.1.13. В строке 6.1 по сроку реализации «2015 – 2019»:

- в столбцах 10 и 11 цифры «2000,0» заменить цифрами «1997,0»;
- в столбце 30 цифры «16980,0» заменить цифрами «16977,0».

1.1.14. В строке «Итого по задаче 6»:

- в столбцах 10 и 11 цифры «2000,0» заменить цифрами «1997,0»;
- в столбце 30 цифры «16980,0» заменить цифрами «16977,0».

1.2. В приложении № 2 к Программе:

1.2.1. В строке 1 слова «Наименование мероприятий» заменить словами «Наименование целей, задач и мероприятий муниципальной программы», после слова «показателей» дополнить словом «(индикаторов)», слова «Ед. изм.» заменить словами «Единица измерения».

1.2.2. В столбце 7 строки 1.4 цифры «2199,41» заменить цифрами «2419,35».

1.2.3. В столбце 7 строки 1.5 цифры «728» заменить цифрами «800,8».

1.2.4. В столбце 7 строки 4.6.2 цифры «2317» заменить цифрами «3482».

1.2.5. Столбец 2 строки 5.4 дополнить словами: «: 6 мест проведения Новогодних мероприятий, 3 места проведения Масленицы, 20 мест, на которых вывешиваются праздничные флаги».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее

постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Вилетника Г.В.



С.И.Андреев